
.• 
4/0-70-04*  

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, NI' 215 - CENTRO- FAX 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

PORTARIA N°268/2019  

Decreta Luto Oficial. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1° Fica decretado luto oficial no âmbito do Legislativo Municipal.  

Art.  2° Nos dias 18 e 19 de novembro de 2019 o horário de atendimento ao público 

será das 13:00 ás 17:00 horas. 

Parágrafo único. Não haverá modificação no horário de trabalho dos servidores, 

nem no horário de realização da reunião ordinária.  

Art.  3° Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 17 de novembro de 2019. 

Edilon Aparecido Martins 
Presidente da Câmara Municipal 

CER 
Certco  que  o(a) or 
	 7%. 

• publicado(a ) no site 

www.diariomu 	.com.br/amm-mg P ; 

/11--/ 1/1, 

SentefeLLIZ.1.2(2Á9  

1 


	Page 1

